- 1 -

关于开展 2022 年度“三创争两提升”活动
省级示范单位网络评议的通知

各设区市总工会，省有关产业工会：

截至 2022年 6月底，全省各设区市、省有关产业，严格对

照创争标准，按照推荐申报分配名额（各含差额 1个），共推荐

上报参评 2022年度“三创争两提升”活动省级示范单位候选单位

113家（差额 13 家）。根据综合评审工作安排，近期省委组织

部、省总工会依托“江苏工会服务网”，对全省各设区市、省有

关产业推荐申报的候选单位开展网络评议工作。现将有关事项通

知如下：

一、评议时间

2022年 8月 24日（星期三）12:00至 8月 28日（星期日）

12:00。

二、评议内容

严格对照省委组织部、省总工会 2020年 6月 16日《关于在

全省非公有制企业开展党建带工建“三创争两提升”活动省级示

范单位创建的通知》的创争标准，对候选单位“三创争两提升”

活动开展情况进行评判，从优秀、合格、一般三个标准中，选择

- 2 -

一项提交。

三、评议方式

1. 参与活动人员通过江苏工会 App、手机微信客户端进行

评议。

2. 每个候选单位只能评议一次。

3. 每次评议候选单位数量不限。

4. 本次评议活动不收取任何费用。

四、系统进入

两种方式进入评议系统。

第一种方式。从手机“应用商店”中下载，注册登录“江苏

工会”App，在首页“热门专题”，点击“三创争两提升”活动

专题进入，进入后可选择地区对候选单位进行评议。如下图所示：

第二种方式。“江苏工会”微信公众号将推送评议页面，直

接识别下方微信小程序码进入。如下图所示：

- 3 -

五、有关要求

1．参与网络评议活动人员应坚持自愿原则，秉持客观公正

的精神。严禁任何单位和个人包办评议等弄虚作假行为，如发现

以上行为，可向评审委员会进行举报，评审委员会将酌情取消相

关单位评议命名资格。

2．请各设区市、省有关产业工会积极引导动员各级党工组

织和广大职工群众踊跃参与评议活动，营造推动党建带工建的浓

厚氛围。

3．网络评议结果将作为“三创争两提升”活动省级示范单位

评审的重要参考。

联系人：鞠保全，电话：025-83536222。

江苏省总工会组织部

2022年 8月 24日